
 
 

Uchwała Nr 1824 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 w sprawie uchwalenia zmian w planie rzeczowo-finansowym na rok 2017 

 

Na podstawie art. 100 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005r  - Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2017 r, poz. 2183) art. 52 ust. 3 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  

2017r., poz. 2077 )  oraz  § 46 ust. 2 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

(t. j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), Senat 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1  

Uchwala się następujące zmiany w planie rzeczowo-finansowym na rok 2017:  

1) Dział I – Rachunek zysków i strat 

- poz. 05 – przychody ogółem z działalności dydaktycznej, dotacja z budżetu państwa, w tym 

dotacja podstawowa – zwiększenie o  kwotę 1 667,6 tys. zł; 

- poz. 36 – wynagrodzenia, w tym wynagrodzenia wynikające ze stosunku pracy – zwiększenie  

o  kwotę 1 393,8 tys. zł; 

- poz. 38 – ubezpieczenie społeczne i inne świadczenia, w tym składki z tytułu ubezpieczeń 

społecznych i funduszu pracy – zwiększenie o kwotę 273,8 tys. zł; 

- poz. 47 – koszty działalności dydaktycznej finansowane z budżetu państwa – zwiększenie  

o kwotę 1667,6 tys. zł; 

- poz. 50 – koszty kształcenia na studiach stacjonarnych – zwiększenie o kwotę 1667,6 tys. zł. 

2) Dział II – Fundusz Pomocy Materialnej dla Studentów i Doktorantów 

- poz. 04 – dotacja z budżetu państwa – zwiększenie o 89,1 tys. zł; 

- poz. 05 – przeznaczona na pomoc materialną dla doktoratów – zwiększenie o 5,3 tys. zł; 

- poz. 11 – stypendia dla studentów, w tym stypendia socjalne – zwiększenie 50,3 tys. zł 

- poz. 13 – stypendia rektora dla najlepszych studentów – zwiększenie o 33,5 tys. zł. 

- poz. 18 – stypendia dla doktorantów, stypendia specjalne dla osób Niepełnosprawnych - 

zwiększenie o 20,0 tys. zł;  

- poz. 19 – stypendia dla najlepszych doktorantów – zmniejszenie o 14,7 tys. zł,  

4)      Dział IV – Zatrudnienie  i wynagrodzenia w grupie stanowisk 
Wynagrodzenia osobowe: 

- poz. 02 – nauczyciele akademiccy – zwiększenie o kwotę – 982,5 tys. zł; 

- poz. 06 – pracownicy niebędący nauczycielami – zwiększenie kwotę o 411,3 tys. zł. 

5)      Dział V – Informacje rzeczowe i  uzupełniające 

- poz. 13 – kwota stypendiów dla studentów i doktorantów, nie wymienionych w poz. 10 i 12 –                       

zmniejszenie o 2 242,5 tys. zł; 

- poz. 16 – nakłady na urządzenia techniczne i maszyny, środki transportu i inne środki trwałe –   

zwiększenie o kwotę 5 200 tys. zł; 

- poz. 17 – dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych – zwiększenie o 818,5 tys. zł 

§ 2 

Zmiany wymienione w § 1 nie wpływają na zatwierdzony wynik finansowy uczelni. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                                Za Senat 

 


